АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ
07.05.2024 № 503
г.Ульяновск

Об итогах городского конкурса
фотографий «Лови момент»

        Подведены итоги городского конкурса фотографий «Лови момент»,
который проводился с 26 марта по 30 апреля 2024 года.
 В городском конкурсе фотографий «Лови момент» приняло участие 102
обучающихся из 22 образовательных организаций:
МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», МБОУ «Губернаторский лицей №101»,
МБОУ «Губернаторский лицей №102», МБОУ СШ №46, МБОУ СШ №47,
МБОУ СШ №50, МБОУ СШ №58, МБОУ СШ №62, МБОУ СШ №63, МБОУ
СШ №81, МБОУ СШ №86, МБОУ «Баратаевская СШ», МБОУ
«Отрадненская СШ», МБОУ «Плодовая СШ»; МБОУ «Гимназия № 30»,
МБОУ «Гимназия № 34», МБОУ «Гимназия № 79», ЦДТ № 2, ЦДТ №5, ЦДТ
№6, ЦДТТ № 1, ДЮЦ «Планета».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса фотографий «Лови
момент».
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города
Ульяновска победителей и призёров конкурсов (Приложение).

Начальник Управления образования                                 С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призеров
городского конкурса фотографий «Лови момент»

Номинация «Знакомьтесь - моя семья»

7-10 лет

1 место – Тигунов Михаил, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И.
Латышева», руководитель – Тигунова Анастасия Алексеевна
2 место – Тутурин Дмитрий, МБОУ ПЛОДОВАЯ СШ, руководитель – Заключнова Лидия
Владимировна
3 место – Мурыгин Леонид, МБОУ «Гимназия №30 им. Железной Дивизии»,
руководитель – Елфимова Наталья Александровна
3 место – Кутузов Кирилл, МБОУ СШ № 63 г. Ульяновск, руководитель – Немова Оксана
Николаевна

11-13 лет
1 место – Теребилов Михаил, МБОУ г Ульяновска «СШ №81 им. Героя Советского Союза
генерала Д.М. Карбышева», руководитель – Морозова Наталья Владимировна
2 место – Бобужева Анастасия, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И.
Латышева», руководитель – Михайлова Карина Алексеевна
3 место – Аникин Виталий, МБОУ СШ № 63 г. Ульяновск, руководитель – Алексеева
Анна Александровна

14-18 лет
1 место – Мищенко Алексей, ДЮЦ «Планета», руководитель - Калинина Мария
Алексеевна
2 место – Рябова Анастасия, МБУ ДО города Ульяновска «Центр детского творчества №
6», руководитель – Савинов Вячеслав Анатольевич
2 место – Калимуллин Эмиль, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И.
Латышева», руководитель – Камаева Анастасия Евгеньевна
3 место – Кошелева Арина, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И.
Латышева», руководитель – Савинов Вячеслав Анатольевич
3 место – Сапожников Всеволод, ЦДДТ №1, руководитель - Заббарова Диня Абдулловна

Номинация «Натюрморт»

7-10 лет
1 место – Мошков Кирилл, ЦДТТ № 1, руководитель – Степанова Татьяна Васильевна
2 место – Чеботарев Даниил, МБОУ СШ № 63 г. Ульяновск, руководитель – Немова
Оксана Николаевна

11-13 лет
1 место – Тазетдинова Адиля, ДЮЦ «Планета», руководитель – Калинина Мария
Алексеевна
2 место - Фирсова Дарья, ДЮЦ «Планета», руководитель - Калинина Мария Алексеевна
3 место – Рындина Ирина, Отрадненская средняя школа, руководитель – Горбунова
Лариса Анатольевна

14-18 лет

1 место – Умарасулова Ксения, ДЮЦ «Планета», руководитель – Калинина Мария
Алексеевна
2 место – Черкесова Ксения, ДЮЦ «Планета», руководитель – Калинина Мария
Алексеевна
3 место – Анохина Дарья, Отрадненская средняя школа, руководитель - Шимина
Анастасия Евгеньевна
3 место - Шкварова Дарья, МБОУ СШ № 63 г.Ульяновск, руководитель – Спас Ирина
Павловна

Номинация «Природа в кадре»

7 – 10 лет
1 место – Кокорина Ксения, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И.
Латышева», руководитель – Тигунова Анастасия Алексеевна
2 место – Караблуд София, МБОУ СШ № 62, руководитель - Мыльникова Елена Юрьевна
3 место – Болтаевская Елизавета, МБОУ «Баратаевская средняя школа», руководитель –
Белова Нина Геннадьевна

11 – 13 лет

1 место – Агеева Злата, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И. Латышева»,
руководитель – Савинов Вячеслав Анатольевич
2 место – Брюханов Максим, МБУ ДО города Ульяновска «Центр детского творчества №
6», руководители – Савинов Вячеслав Анатольевич
2 место – Сукиасен Кирилл, МБОУ «Отрадненская средняя школа», руководитель –
Горбунова Лариса Анатольевна
3 место – Камалов Тимур, МБОУ «Отрадненская средняя школа», руководитель –
Горбунова Лариса Анатольевна
3 место – Благова Дарья, МБОУ «Губернаторский лицей № 101 имени Ю.И. Латышева»,
руководитель – Михайлова Карина Алексеевна

14-18 лет
1 место – Нагамова Полина, МБОУ СШ № 63 г. Ульяновск, руководитель – Земченкова
Екатерина Владимировна
2 место – Суслин Владимир, МБОУ СШ № 63 г. Ульяновск, руководитель - Селиверстова
Елена Владимировна
3 место – Коломийцев Федор, МБОУ СШ 58 им. Г.Д. Курнакова, руководитель -
Мужикова Екатерина Александровна
3 место - Ларина Евгения, Лицей № 40 при УлГУ, руководитель - Кириенко Андрей
Валерьевич

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Список победителей и призеров
	городского конкурса фотографий «Лови момент»
	Номинация «Натюрморт»
	7-10 лет
	Номинация «Природа в кадре»
	7 – 10 лет
	11 – 13 лет